
U chwała 1/430 
Senatu 

Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego 
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

w Bydgoszczy 
z dnia 26 czerwca 2019 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego 1m Jana 
i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 28 ust.1 pktl ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) 

Senat Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego 
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

postanawia: 

1. Uchwalić Statut Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego im Jana 
Śniadeckich w Bydgoszczy stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Jędrzeja 

Pr ew dniczący Senatu 
Rektor 

c::::::::=:==-~-~~ ~ ~ 
prof. dr hab inż. tomasz Topoliński 


